#### FUNERA.

II. Martii Dn. D. Nicolaus ab Ottera, Amplissimus Vicecancellarius, de Academia praeclare meritus in negotiis nostri principis Fuldam profecturus, subito torrente ad pagum Feldam subreptus obiit. Postea Gissae sepultus: cui vir Clarissimus et Consultissimus, Ictus eximius, Dn. D. Theodorus Reinking IV. Martii fuit suffectus.

IX. Aprilis. Christina Rückersfeldia, Hermanni Riedesellii, olim Oeconomi, vidua 77 annorum, abormivit.

XXX. Aprilis. Matthaeus Schrodaeus pharmacopola annos 90 natus, placide ex hoc mundo egressus est.

XX. Maii evocavit Deus ex aerumnosae huius vitae spatiis in coelestem patriam Iulianam Dorotheam Schüzin in Holzhausen ex nobilissimis Schuziorum in Holzhausen et Dienheimiorum familiis oriundam, matronarum decus, dum vixit, ut singulare ita nobilissimum, perquam Nobilis viri Iohannis a Linsingen, qui in Domino quiescit, viduam, cui in templo civitatis iusta funebria facta sunt 25. Maii. IehoVa DItante IVstVs VtI paLma fLorebIt.

VI. Octobris. Spectatissima foemina Margretha, prudentissimi Viri Alexandri Dieterichs, Consiliarii olim Cameralis in hac aula, et Secretarii per multos annos fidelissimi, vidua, pie in Christo defuncta, quem insigni constantia semper confessa fuerat, sepulturae tradita expectat beatam resurrectionem. BeLLVM Verte DeVS, pax nostros et beet agros.

Calendis Novembr. Dn. D. Philippi Gerlaci in Generali Hassiae dicasterio Assessoris filia Maria ante dimidium mensem uxor data Friderico Boerio, peste extincta fuit. Quam non multo post insecutus est pater et filia Elisabetha Virgo, et denique ipsa etiam mater, eodem mense.

X. Novembris obormivit D. Philippus Gerlacus, generalis iudicii Hassiaci assessor et uxor et filia, intra paucos dies peste absumpti. CreDItE, VIVentes, pIa Mors est IanVa VItae.

XIII. Novembris sepulta fuit Margretha Dorothea Clarissimi et Consultissimi Viri Dn. D. Ruppelii in Dicasterio Assessoris dignissimi, filia dilectissima. Mors ChrIstI nobIs gaVDIa VIVa parat.

XVI. Novemb. diem suum obiere probitate et diligentia insignes Studiosi, Iohannes Schellenbergerus, Netranus Hassus, et Balthasar Stecus Laudenusanus, lue pestifera intra triduum extincti. GaVDent beatI qVi sVnt In ChrIsto MortVI.

XVII. Novembr. Nobilissimus Iustus Henricus Adolphus von Schütz, genant von Görz, qui magnam de se spem excitaverat singularis virtutis et eruditionis, inter medias fratris et praeceptoris, raro fidelitatis et amoris exemplo, adstantium preces (peste enim infectus putabatur) in vera agnitione et ardenti invocatione salvatoris unici Iesu Christi, placide expiravit matri terrae redditus Novemb.

In ChrIsto MorIens fIDus post fVnera ViVet. |

Fol.260.b. XXI. Decemb. Gertrudis, Dn. N. Nordeckii uxor, filia amplissimi quondam Cancellarii D. Reinhardi Schefferi, ex patria huc profecta ad curandam valetudinem, naturae concessit.

2. Ianuarii Anno 1626 consignavit Balthasar Menzerus, Constitutus Rector die 24. Maii 1625: quam functionem legitime Cal. Ianuarii Anno 1626 resignavit: quo ipso die Celsissimus princeps, Dominus HENRICUS Hassiae Landgravius etc.: consentientibus omnium Professorum suffragiis Rector magnificentissimus electus et solenniter declaratus fuit:

Cuius sceptrum Deus regat et confirmet et ornet,  
Ut Rectore sub hoc Marpurgi pristina forma  
Floreat, et fructus per totum proferat orbem.

*Τά πρώτερα καλλίω.*

Haec ex Autographo Viri Reverendi plurimum, Clarissimi et Excellentissimi Domini Balthasar Mentzeri, S. Theologiae Doctoris eminentissimi, eiusdemque Professoris primarii, et Stipendiariorum Ephori, piae memoriae, sub meo Rectoratu Anno 1629 consistorialiter praelecta et approbata, inscribenda curavi.

Iustus Fewrbornius, S. Theol. D.

Professor et Ecclesiastes.

Fol.261.a. *Inserta est Balthasar Mentzeri imago aeri incisa aliunde desumpta ad a. 1620 pertinens his verbis circumscriptis:* Dn. Balthasar Mentzerus SS. Theologiae D. et incl. Acad. Giessena [*sic*] Profes. celeb. aetat. anno LV. Subscripti sunt hi versus:

Picturam lector, quam cernis, imago piorum est,  
Syncera Christum qui pietate colunt.  
Affulgent Charites, Dilectio, Spesque, Fidesque,  
Queis sine mortalis nemo beatus erit.

M. Bernh. Osterbaur Lud.

Fol.261.b.  
vac.

(1626.)

Fol.262.a.

ANNO AERAE SALUTIFERAE

MDCXXVI, consentientibus votis et suffragiis Dominorum Professorum, annuente etiam Illustrissimo et Celsissimo Principe ac Domino, Domino Ludovico, Hassiae Landgravio, Comite in Cattimeliboco, Decia, Ziegenhaina et Nidda etc. Principe nostro longe Clementissimo, Celsitudinis ipsius Filius, Dominus Henricus, Princeps Generosissimus, Hassiae Landgravius etc. ipsis Calend. Ianuar. Academiae Marpurgensis Rector electus et publice renunciatus est. Pro-Rector vero, qui Celsitudinis ipsius vices obiret, unanimi Patrum Academicorum concentu atque consensu designatus fuit Iohannes Breidenbach I. U. D. Illustrissimi ac Celsissimi Principis ac Domini, Domini Ludovici praedicti consiliarius, nec non Institutionum Professor Publicus, cujus sub regimine in hoc Ordinis nostri honestissimi album recepti fuerunt, qui sequuntur,

STUDIOSI.  
IANUARIUS.

Iohannes Tobias Roßbach Emß Rodanus Nassovicus.	3.
Philippus Vilmarus, Grebensteinensis, Hassus.	10.
Iohannes Soldanus, Sondranus, Hassus.	
Henricus Wurmbser, Giessensis.	24.
Chunradus Held, Weylariensis.	
Iohannes Georgius Schütz von Holzhausen.	
Iohannes Gothofredus von Linßing.	
Balthasar von Weitolfshausen, dictus Schrautenbach.	28.
Iohannes Chunradus Mohr, Moeno-Francofurtensis.	31.